
 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Wydział Nauk Przyrodniczych  
Instytut Biologii, Biotechnologii i Ochrony Środowiska 
ul. Jagiellońska 28, 40-032 Katowice  
tel.: 32 20 09 592, 32 20 09 461, e-mail: ibbios.wnp@us.edu.pl 
 
www.us.edu.pl 

 

 

Katowice, dn. 19.04.2023 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.4.5.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Usuwanie roślin inwazyjnych gatunków obcych” nr rej.: DZP.382.4.5.2023  

Zamawiający informuje, iż w zamieszczonej na stronie postępowania, w dniu wczorajszym, tj.: 18.04.2023r.  

informacji z otwarcia ofert  błędnie wpisano ceny dla poszczególnych części oferty wykonawcy Usługi 

Przyrodnicze Kamil Orliński. Poniżej prawidłowe zestawienie. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: część A- 92 006,25 zł brutto; część B-10 

865,00 zł brutto; część C-9 387,50 zł brutto; część D-21 184,80 zł brutto; część E-25 055,50 zł brutto; 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

1 

 

Utrzymanie Terenów Zielonych Green Services 

Dawid Wilk 

Gotkowice 78A 

32-048 Jerzmanowice 

NIP: 6372021970 

Część A-92 000,00 
Część B-   9 000,00 
Część C-   8 500,00 
Część D-   21 500,00 
Częśc E-   23 000,00 

2 

 

Never Green Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 36/2 

48-304 Nysa 

NIP: 7532456187 

Część A-108 000,00 
Część B-   9 500,00 
Część C-   9 500,00 
Część D- 20 000,00 
Część E- 20 000,00 
 

3 

Usługi Przyrodnicze Kamil Orliński 

Bałków 39 

29-135 Bałków 

NIP: 6090042702 

Część A-108 000,00 
Część B-   8 640,00 
Część C-   8 640,00 
Część D-  27 000,00 
Częśc E-  27 000,00 

 
 

 Przewodniczący  Komisji Przetargowej: 
   

 


		2023-04-19T09:04:39+0200




